
各位
株式会社トヨタユーゼック

　この度、ＴＡＡ横浜会場（神奈川県横浜市）運営協力企業の従業員１名（屋外作業者）から
新型コロナウイルスの陽性反応が確認されました。状況および対応について、以下のとおりお知らせいたします。

　今回の件ではお客様、関係者の皆様のみならず地域の皆様に多大なご迷惑・ご心配をおかけする
ことになり、心より深くお詫び申し上げます。

　弊社では、今後も常時マスク着用、毎日の検温、消毒、ソーシャルディスタンスの確保など感染防止の
徹底に努めて参ります。また、今後も状況等が変わる場合には、都度、速やかに情報を開示していくと
ともに、考えうる限りの対策を講じ、感染拡大防止に取り組んでまいります。

　　* 弊社従業員で濃厚接触者および濃厚接触疑い者は該当なし

＜本件に関するお問い合わせ＞
トヨタユーゼック　総務人事部　人事室
TEL : ０４３－２９７－３００１（受付時間　９：００～１７：４５〔土日・祝日は除く〕）

2021年9月3日

弊社 協力会社従業員の新型コロナウイルス陽性者発生について

職場・拠点 ＴＡＡ横浜会場（屋外作業者）

最終出社 ９月１日（水）

陽性判定 ９月３日（金）

職場消毒 ９月３日（金）

濃厚接触者 確認中*
(濃厚接触疑い者4名は自宅待機中)


